Luijtghardis relicta quondam Andree filii quondam Petri dicti van den Stocke cum tutore hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quodam jugero terre sito in parochia de Berchen retro locum dictum Duer inter hereditatem quondam Henrici die Smijt ex uno et inter hereditatem Johannis van den Kerchoeve ex alio atque ex quodam domistadio cum quodam orto sito in Berchen iuxta ecclesiam inter communem platheam ex uno et inter hereditatem quondam Huberti de (dg: Moel) Moenle ex alio venditam sibi ab Henrico filio quondam Marcelii dicti Zeel Lisabetten soen prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Groet Aert cum litteris et jure #et cum [arre]stagiis# promittens cum tutore ratam servare et

obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Henricus et Theodericus et Katherina liberi dicte Luijtgardis cum tutore super predicta paccione [et] jure ad opus dicti Arnoldi hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes dominus Theodericus et Groij datum in crastino Aghate.

1180 mf4 C 07 p. 274.

in crastino Aghate: zaterdag 06-02-1395.
Tercia post Aghate: dinsdag 09-02-1395.
in die Scolastice: woensdag 10-02-1395.
in crastino Valentini: maandag 15-02-1395.

BP 1180 p 274v 01 za 06-02-1395.

Gerardus Ruber droeg over aan Hilla dvw Ghibo Boeghaert een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van goederen gnd Boesschoot, in Asten, welke pacht aan hem was overgedragen door de broers Rodolphus en Henricus Backe, kvw Godescalcus zvw Rodolphus Roesmont. Met achterstallige termijnen.

Gerardus (dg: Rube) Ruber hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate bonorum dictorum communiter Boesschoot#-(dg: ..) sitorum in parochia de Asten et ex attinentiis eiusdem medietatis dictorum bonorum singulis en universis supportatam sibi a Rodolpho et Henrico Backe fratribus liberis quondam Godescalci filii quondam Rodolphi Roesmont prout in litteris hereditarie Hille filie quondam Ghibonis Boeghaert cum litteris et aliis et jure et arrastagiis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Heijmericus datum in crastino Aghate.

BP 1180 p 274v 02 za 06-02-1395.

Egidius zvw Eligius van der Bruggen van Rode vernaderde een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Rode, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land gnd dat Kromstuk, in Sint-Oedenrode, tussen Petrus van den Ghasthuijze enerzijds en Hilla van Acht anderzijds, welke pacht aan voornoemde Petrus was verkocht door Mijchael van Taertwijn; de ander week; en hij droeg weer over.